barreaux, des autres organismes professionnels et de se présenter aux fonctions de Bâtonnier 

ou de Vice-Bâtonnier pendant une durée de DIX (10) ans. 

Article 7 : Condamne Monsieur Mohamed BOUACHA aux dépens, fixés forfaitairement à la 

somme de mille deux cents euros (1.200 €). 

Article 8 : La notification du présent arrêté sera faite à Monsieur Mohamed BOUACHA et 

ampliation en sera donnée à Madame la Procureure Générale et à Monsieur le Bâtonnier. 

Article 9 : Important : Articles 680 du code de procédure civile et 16 du décret n° 91-1197